
UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zbiczno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/256/2018 Rady Gminy Zbiczno z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbiczno oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 2637) zmienia się załącznik nr 
1 "Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbiczno", który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55D3F64-9A46-44E2-9AAB-EEC1B5D2E1AE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbiczno 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 080227C „Żmijewo – Brzezinki”  

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

1. Brzezinki G01 Brzezinki, po lewej stronie przy placu 

zabaw 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 080243C „Pokrzydowo II” 

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

2. Pokrzydowo G02 Pokrzydowo, lewa strona w pobliżu 

kościoła  

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 080222C „Pokrzydowo-Stawek – do drogi 080221C” 

 

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

3. Zastawie G03 Zastawie, lewa strona, przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną Stawek-Szramowo 

4. Lipowiec  G04 Lipowiec, lewa strona, pętla autobusowa w 

centrum wsi 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 080208C „Sumowo-Sumówko-Tomki- Konojady” 

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

5. Sumowo G05 Sumowo, prawa  strona, km 0+050  

6. 
Sumówko 

G06 Sumówko, prawa strona, skrzyżowanie z 

drogą gminną Nr 080204C 

7. Tomki G07 Tomki, lewa strona, centrum wsi 

 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej Nr 1825C Bobrowo -Zbiczno- Jajkowo  

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

8. Najmowo G08 Najmowo, lewa strona, pętla autobusowa 

przy świetlicy wiejskiej  

 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej Nr 1805C Krotoszyny –gr. woj.-Zbiczno- Brodnica  

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

9. Ciche G09 Ciche, lewa strona, zatoka autobusowa za 

skrzyżowaniem z drogą gminna na 

Robotno-Fitowo Nr drogi 080203C 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 080234C „Sumowo centrum do drogi 080208C”  

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

10. Sumowo   G10 Sumowo, centrum wsi, lewa strona drogi, 

naprzeciwko posesji Sumowo 22 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2024

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55D3F64-9A46-44E2-9AAB-EEC1B5D2E1AE. Podpisany Strona 1



Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 080214C „Zbiczno-Żmijewko”  

Lp.  Nazwa przystanku  Nr przystanku  Opis lokalizacji  

11. Żmijewko G11 Żmijewko, prawa strona drogi, w pobliżu 

zabudowań Żmijewko 14 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55D3F64-9A46-44E2-9AAB-EEC1B5D2E1AE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym 
określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przedmiotowych przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, następuje w drodze uchwały 
podjętej przez radę gminy.  

Mając na uwadze, że w Żmijewku powstał przystanek, który nie widniał w wykazie 
określonym w uchwale z 2018 r., stało się konieczne podjęci uchwały zmieniającej wykaz.  
 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55D3F64-9A46-44E2-9AAB-EEC1B5D2E1AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


